PROCESSO SELETIVO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CAPS IJ
  SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 11/ 2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO INTERNO E
EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva
do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de TÉCNICO DE ENFERMAGEM para o CAPS IJ.

NOME COMPLETO
NOTA

DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

ADAN WESLEY DO NASCIMENTO 4,00 DESABILITADO

ADRIANA MORAES ROCHA AGRELLA 2,67 DESABILITADO

ADRIANA XAVIER LEITE DIGIANDOMENICO 5,33 DESABILITADO

ADRIELLE BATISTA DA SILVA 6,67 DESABILITADO

ALINE ALVES MONTROSE - DESABILITADO

ALVANI DOS SANTOS RODRIGUES 2,67 DESABILITADO

AMAPOLA JUSTINA FERREIRA GIOLLO  6,33 DESABILITADO

ANA LUCIA CARDOSO DE JESUS  3,67 DESABILITADO

ANA LUCIA CARDOSO DE JESUS  3,67 DESABILITADO

ANA PAULA ASSUNCAO  3,33 DESABILITADO

BIANCA FELIX TEIXEIRA 6,67 DESABILITADO

CAROLINA ZANINETTE  5,33 DESABILITADO

CINTHIA CRISTINA PEGORETTI CASEMIRO  5,33 DESABILITADO

CLAUDETE DOS SANTOS SILVA 5,67 DESABILITADO

DAIANE DE SOUZA CUNHA 6,33 DESABILITADO

DAVILA RODRIGUES MOREIRA - DESABILITADO

DEBORA MARIA DOS SANTOS FERREIRA 5,33 DESABILITADO

DIANA PINTO VIANA  4,33 DESABILITADO

EDIVANIA BEZERRA MONTEIRO  - DESABILITADO

ELIANA DOS SANTOS 5,33 DESABILITADO

ELIZABETE CRISTINA PEREIRA 3,67 DESABILITADO

EUZILENE ARAUJO CAMPEZATE  - DESABILITADO

EVELYN CRISTINA DA SILVA 4,00 DESABILITADO

FABIANA DE ALMEIDA SILVA 5,33 DESABILITADO

FABIANA PEREIRA DA SILVA 4,33 DESABILITADO

FERNANDA BASSO BARBOSA - DESABILITADO

GABRIELA DA SILVA BARBOSA  6,33 DESABILITADO

GABRIELA DA SILVA ROBERTO  6,33 DESABILITADO

GIOVANNA GUERRA MELO  4,67 DESABILITADO

GLAUCIA DA SILVA ARAUJO BEZERRA 5,67 DESABILITADO

GUSTAVO LEITE DA COSTA  - DESABILITADO

INGRID MATIA CORREIA  5,33 DESABILITADO

IVAIR LUCIANO 4,00 DESABILITADO

JOSIVANIA ALEXANDRE DE ARAUJO - DESABILITADO

KEROLYN CONCEICAO DOS SANTOS 7,33 HABILITADO

LETICIA DE OLIVEIRA  8,00 HABILITADO

LUCINEIDE DOS SANTOS 5,00 DESABILITADO

MAKLANDIA MACEDO DE SOUSA 6,00 DESABILITADO

MARCELIA_SILVA@HOTMAIL.COM 4,00 DESABILITADO

MARCIA DE SOUSA NASCIMENTO  6,33 DESABILITADO

MARCIA LUPERI 6,33 DESABILITADO

MARIA ANGELA DE SOUZA - DESABILITADO

MARIA CECILIA SANTOS DE OLIVEIRA  5,33 DESABILITADO

MARIA CLAUDIANA CLAUDINO 6,00 DESABILITADO

MARIA DA CONCEICAO DE MOURA 4,00 DESABILITADO

MARIA LINDALRIA DE ARAUJO LIMA - DESABILITADO

MARLENE PEREIRA DE OLIVEIRA  - DESABILITADO

NATALIA SUELLEN MORETTI 9,33 HABILITADO

ODETE MARIA FERREIRA SILVERIO - DESABILITADO

OTAIR BRAGNER BATISTA  6,00 DESABILITADO

PRISCILLA DANIELA DIAS MOGGI  4,00 DESABILITADO

RAQUEL MONTEIRO FEITOSA DE MELO  - DESABILITADO

REGIANE RODRIGUES DA SILVA  - DESABILITADO

ROMILDE DARC DA CUNHA TEIXEIRA 5,67 DESABILITADO

ROSANGELA BENTO DO NASCIMENTO 4,33 DESABILITADO

ROSANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA 5,67 DESABILITADO

ROSEVALDA ALVES COSTA SANTOS  - DESABILITADO

SAMANTA APARECIDA DA SILVA - DESABILITADO

SANDRO PINHEIRO DOS SANTOS  4,00 DESABILITADO

SHIRLEY ALVES DOS SANTOS  5,67 DESABILITADO

SILVANA APARECIDA DA SILVA - DESABILITADO

TANIA DE FATIMA DOS SANTOS 5,67 DESABILITADO

TELMA GONCALVES DA GRACA 4,67 DESABILITADO

THAIS ANGELA SANTOS MENEGUIM 5,67 DESABILITADO

THAIS CRISTINA DA SILVA 7,00 HABILITADO

VALQUIRIA ALVES MALHEIRO  - DESABILITADO

VANESSA CRISTINA PEREIRA 6,33 DESABILITADO

VANESSA DE OLIVEIRA - DESABILITADO

VINICIUS DE PAIVA GRILO XAVIER  - DESABILITADO

VINICIUS PAIVA GRILO XAVIER  - DESABILITADO

WELLINGTON CARLOS GUEDES 7,00 HABILITADO

WESLEY MENDES DOS SANTOS 7,67 HABILITADO

RONALDO DE SOUZA CUNHA - DESABILITADO

            Santo André, 29 de abril de 2022.